API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 141v.

Sit omnibus quod ego, Petrusa Mas, sartor ville Aqualateb,
emptor imposicionis bladic  dicte ville, in anno qui currere cepit
in festo Beate Marie mensis augusti, anni .M.CCCC.LXXIIII.,
confiteor et recognosco vobis, venerabili Gondissalvo de Fries,
collectori et receptori preciorum imposicionum dicte ville pro
serenissimo domino regi, quod ex peccuniis ad manus vestras
proventis ex et de preciis imposicionum dicte ville, solvistis et
tradidistis michi, voluntati meed, unum florenum auri valentem
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sexdecim solidos et sex denarios Barchinone per vos michi dari
et solvie promissos per exauch, adeo ut diceremf dicte imposicioni
bladi in encanto publico poste, ut dixit, in easdem quindecim
libras Barchinone. Et ideo, renunciando excepcioni non numerate
et non solute peccunie, et doli mali in testimonium premissorum
de predictis sexdecim solidis et sex denariis, presentis vobis facio
apocham de soluto. Actum est hoc Aqualate, quarta die mensis
decembris, anno a Nativitate Domini millesimo .CCCC.LXX.
septimo. S+num Petri Masg, predicti, qui hec laudo et firmo.

Testes huius rei sunt venerabiles Petrus Millars, mercatorh

et Anthonius Simon, sutor, ville Aqualatei .

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. b. ville
Aqualate, interlineat. c. segueix, cancel·lat, ville. d. voluntati mee, inter-
lineat. e. et solvi, interlineat. f. segueix, cancel·lat, ut dixi. g. segueix, cancel·lat,
sartoris. h. segueix, cancel·lat, ville. i. tot l’instrument, ratllat amb tres ratlles
verticals.
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1477, desembre, 4. Igualada

Pere Muset, teixidor, i Joan Tenat, menestral, ambdós d’Igualada,
compradors de les imposicions de la vila durant l’any que
començà per la festa de Santa Maria del mes d’agost de 1473,
reconeixen a Gonçal de Fries, col·lector i receptor reial del preu
de les imposicions, que del preu de 150 lliures n’han retin-
gut 10 lliures i 5 sous, que són la meitat de les 20 lliures i
10 sous que acordaren de repartir-se en aquell moment.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 141v-142r.

Sit omnibus notum quod nos, Petrus Muset, textor, et
Iohannes Tenat, faber, ville Aqualate, emptores imposicionum
dicte ville, in anno qui currere cepit in festo Beate Marie mensis
augusti, anni .M.CCCC.LXX. tercii, confitemur et recognoscimus
vobis, venerabili Gondissalvo de Fries, collectori et receptori
preciorum ipsaruma  imposicionum dicte ville, quod de voluntate
vestra retinuimus penes nos illas .X. libras, .V. solidos eiusdem
Barchinone, que sunt medietas illarum .XX. libras et .X. solidos
eiusdem monete, [f. 142r] et diximus a miges dues super illis
centum quinquaginta libras que dateb erant in dictis imposicionibus
in encanto positis, et sich diximus centum sexaginta libras et
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decem solidos dicte monetec. Est item verum quod ex dicto precio
tum assecuravimus etd vobise solvere promisimus pro precio
ipsarum imposicionum centum sexaginta libras et quinque
solidos dicte monetef. Et ideo, renunciantes excepcioni non
numerate et non solute peccunie, et rei ita non esse, et doli mali
in testimonium premissorumg de predictis .X. libris et .V. solidis
per nos, ut dixit, retentis, presentem vobis facimus confessionem.
Actum est hoc Aqualate, quarta die mensis decembris, anno a
Nativitate Domini .Mº.CCCCº. septuagesimo septimo. S++na Petri
Muset et Iohannis Tenat, predictorum qui hec laudamus et
firmamus.